



افزایش امیدواری برای مهار موج چهارم شیوع کرونا



ورزش و نامزدهای شورای شهر

پنج حامی فوتبال در شورای پنجم

فضول باشی

و پیروزی شهرداری گرگان

تعریف و تمجید پولکی

انتخابات شورا و شهردار آینده

فوتبال اردبیل

و دو دیدگاه متفاوت

تعریف و تمجید پولکی

آقایی که قدرت دو کلمه حرف زدن حساسی را ندارد و زبان در کامش به درستی نمی چرخد، دلش هوای شورا می کند. عزیزی که دو روز سابقه کار اجرایی ندارد، وعده حل مشکلات شهر و کشور می دهد، بزرگواری که در کارنامه کاری اش نقطه مثبتی دیده نمی شود، برای شورا نقشه می کشد و مدعی ایجاد تحول و حرکت نوین در توسعه شهر می شود، دوستی که بدون آشنایی با وظایف و مأموریت شورا، تغییر ساختار در برخی از نهادها و مؤسسات را در برنامه های خود قرار می دهد، زفیقی که در کوی و برزن و محله اش جایگاهی ندارد و شناخته شده نیست و بالاخره کسانی که دیگر جذابیتی برای مردم ندارند، راهیابی به شورا و تکیه بر صندلی آن را جزء اهداف اصلی قرار داده و برای رسیدن به آن کوشش می کنند و تا می توانند دوندگی کرده و هزینه به پایش می ریزند.

تبلیغات درست، راه و رسم خاص خود را دارد که می تواند یک نامزد را به خوبی حمایت بکند و در معرفی اش به جامعه نقش تأثیر گذاری بازی کند. زمانی که تبلیغ و اطلاع رسانی اصولی جای خود را به تعریف و تمجید پولکی می دهد، حال شنونده و بیننده ها را به هم می زند و به جای تأثیر مثبت، لکه سیاهی در یادها و خاطره ها نسبت به این قبیل نامزدها باقی می گذارد. آقا دل خوش کرده است که به او بگویند و یا بنویسند که انتخاب شده حتمی است، پیشتاز کاندیداها می باشد، وضعیتی مساعد و در مسیر رسیدن به اوج دارد، رقیبی برای او منصور نیست، تعرفه هایی که نام اش زینت بخش آن هاست از هم اینک در صندوق ها جا خوش کرده اند و در نهایت انتخاب شده ای است که باید به ریاست مجلس نقشه بکشد و طرحی نو دراندازد.

این حرف ها او را به وجد می آورد، احساس غرور می کند، در رؤیاهای سیر کرده و خود را بزرگ و بزرگ می انگارد، احساسات غلبه کرده و دست به جیب می کند و صله مداحان و ثناگویان را می پردازد و برای فردا و فرداها پرداخت بالاتری را وعده می دهد.

کاندیدایی که برای رسیدن به کرسی شورای شهر بی رویه هزینه کند و بخواهد در سایه پول و کارت هدیه خود را بشناساند، رأی بگیرد، نمی تواند به درد جامعه بخورد و برای آن شمر ثمر باشد، نمی تواند صدای مردم و در کنار مردم باشد. این نامزد روحیه گوش کردن به سخنان مردم را نخواهد داشت و به مرور با انحراف از هدف اصلی و مسیر اصلی به آفتی برای شهر تبدیل می شود.

تا روز انتخابات کاندیداها هر چه بیشتر هزینه کنند و در سایه تبلیغات پولکی به دنبال جایگاه باشند به جای محبوبیت در نزد مردم منقور می شوند. هزینه زیاد در شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه برای یک نامزد شورای اسلامی شهر چه توجیهی می تواند داشته باشد؟

بگذاریم مردم خود بررسی بکنند و اصلاح را گزینش نمایند. توجه به حاشیه و تسخیر فضای مجازی و پیشتازی های رؤیایی و پولکی برای یک نامزد رأی نخواهد شد. اگر خود را برای حضور در شورا لایق می دانیم با دستی پر از پیشینه کاری و صداقت و یک رنگی در میان مردم حاضر بشویم و بدون شک مردم با قدرت بالای تشخیص، انسان های لایق و سزاوار را انتخاب خواهند کرد.

موضوع هفته



ما را در فضای مجازی دنبال کنید
@donya_ardebil

امیدواری ورزش اردبیل به دولت آینده

ریشه همه نابسامانی هایی که ورزش از زمان استان شدن منطقه تا به امروز با آن دست به گریبان بوده، بحث عدم جایگاه مناسب ورزش و بی توجهی مسئولین به آن می باشد. متأسفانه تا زمانی که ورزش در استان جدی گرفته نشود اکثر معضلات و نابسامانی های آن پابرجا خواهد بود. وقتی مدیریت ها در ورزش نه بر اساس اصل شایسته سالاری بلکه بر اساس رابطه و باند بازی و جناح محوری و سیاسی کاری و فامیل بازی تعیین شود نتیجه اش سرگردانی پروژه های نیمه تمام و یا افتتاح ناقص آنها چون مجموعه ورزشی علی دایی و یا سالن دوومیدانی می باشد.

مدیران ورزش در هر سطحی که بوده باشند اگر نتوانند در اقدامات و پیگیری ها و رایزنی ها، ورزش را در جایگاه اصلی اش قرار داده و حق آن را از مسئولین رده بالا، تمام کمال دریافت کرده و جدی گرفتن آن را نهادینه نمایند، حال و روز ورزش از آنچه هست بهتر نخواهد شد.

ممکن است برخی اقدامات مقطعی در نقش یک مسکن ظاهر شوند و برای مدتی بخشی از خرابی ها را ترمیم نمایند ولی تا زمانی که کار اساسی و زیربنایی انجام نپذیرد از این کارها در دراز مدت ورزش نفعی نخواهد برد.

یکی دیگر از مشکلات ورزش، مدیرانی است که در اندیشه استفاده از ورزش به عنوان سکوی پرتاب برای دستیابی به پست های بالاتر هستند. خطر این گونه افراد برای ورزش خیلی زیاد است. چرا که آن ها مبنای کار خود را بر ظواهر امر قرار داده و بیشتر بر روی مانور تبلیغاتی و ترسیم چهره ای کارآ و کار بلد از خود تمرکز می کنند. آن ها با استفاده از این ترفند ممکن است به هدف خود دست پیدا کنند ولی ضربهای که به ورزش منطقه می توانند وارد نمایند جبران ناپذیر می شود.

از دولت تدبیر و امید که گذشت باید امیدوار باشیم تا در دولت آینده مسئولین استان، ورزش را جدی تر از قبل بگیرند و به حل معضلات و انجام کارهای معطل مانده آن اقدام نمایند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان در دیدار با فرماندار اردبیل از نیاز طرح های نیمه تمام شهرستان اردبیل به ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل نهایی خبر داد.

برای اینکه افکار عمومی در جریان شدت و میزان توجه مسئولین استان و شهرستان به ورزش و چگونگی تلاش و پیگیری دست اندکاران آن قرار بگیرند، بهتر است زمان شروع عملیات طرح های نیمه تمام و مقدار پیشرفت فیزیکی آن ها نیز اعلام شود تا چند مرده حلاج بودن آن هایی که سنگ مدیریت مطلوب را به سینه می زنند کاملاً مشخص گردد.

بهتر است در ماه های پایانی مأموریت هشت ساله دولت تدبیر و امید، عزیزان مسئول، تأثیر دولت در روند بهبود اوضاع ورزش و تکمیل و راه اندازی کامل و صد در صدی پروژه ها را با مستندات اعلام نمایند. هواداران و سینه چاکان دولت اعتقاد دارند که در اطلاع رسانی خدمات در بخش های مختلف کوتاهی و کم کاری می شود و امیدواریم دست اندکاران ورزش استان این کوتاهی را جبران نمایند و برکات حاصل از عنایت دولت تدبیر و امید در پروژه های ورزشی را به مردم اعلام نمایند.

هنوز یادمان نرفته است که با چه تبلیغات گسترده ای در ایام اله دهه فجر سال ۹۹، سالن دوومیدانی را افتتاح کردند. بگویند که از آن روز تا حالا برای یک ساعت هم شده که از آن مجموعه ورزشکاران استفاده کرده باشند؟ چرا بدون تجهیز یک سالن را افتتاح کردند و از این امر سوء استفاده تبلیغاتی نمودند؟ عزیزی که در مراسم افتتاح حضور پیدا کردند و به به و چه چه سر دادند چرا الآن نمی پرسند علت عدم تحویل و چرایی استفاده نکردن چیست؟ این گونه دردها مختص امروز و دیروز ورزش اردبیل نیست. سال ها علاقه مندان به ورزش با آن آشنایی دارند ولی صدایشان به جایی نرسیده است. سال ها با وعده پایان عملیات احداث سالن مواجه بودیم و این روزها باید گوش هایمان به وعده تجهیز آن آشنا بشود.

فضول باشی و پیروزی شهرداری گرگان

خیر کن. من می‌گویم چرا شهرداری گرگان می‌تواند در لیگ حرفه‌ای تیم‌داری بکند و حتی بازیکن خارجی در اختیار بگیرد ولی شهرداری اردبیل نتواند یک تیم فوتبال در لیگ آماتور دسته سه تحت پوشش قرار بدهد؟ همت بکنند و علت این رفتار دوگانه را بگویند و برای همیشه به این بحث‌ها خاتمه بدهند.

گفتم: فضول باشی عزیز و گرامی، در آستانه انتخابات شورا رابطه ما را با خیلی‌ها تیره نکن. به نظر مهم‌ترین تفاوت‌ها را باید در مسئولین مناطق مختلف جستجو کرد. در شهری مثل گرگان به ورزش و نقش آن در جامعه و ادای وظیفه در قبال جوانان فکر می‌کنند ولی در شهر ما این قبیل مسائل گویا جایگاهی ندارد. در آن مناطق چون اراده‌ای برای کمک به ورزش و جوانان وجود دارد، فکر می‌کنند، چاره می‌اندیشند، همه دست به دست هم می‌دهند و برای رسیدن به هدف تلاش می‌کنند و اینجا مسائل در باندهای و جناح بازی‌ها خلاصه می‌شود.

گفت: اشتباه نکن، ما هم خوب برنامه می‌ریزیم و برای رسیدن به هدف می‌جنگیم ولی کمی تا مقداری به خود و اطرافیان بیشتر اهمیت می‌دهیم. آن‌هایی که باید به فکر مردم و انجام وظیفه باشند حالا در اندیشه تشکیل تیم و حمایت از کاندیداهای شورا و محکم کردن پیچ‌ها برای ماندن در مسئولیت‌ها هستند. راست هم می‌گویی ما را چه به فعالیت در ورزش و تیم‌داری، ولی شک نکن که این وضعیت قابل تحمل نیست اما اگر همتی بشود اوضاع ورزش می‌تواند بر وفق مراد باشد.

نده، حرفت را بگو و خلاص.

فضول باشی غضب آلود نگاهم کرد و گفت: اسم تیم را بگو، می‌ترسی، یا حساب و کتابی در میان است که جرئت نمی‌کنی نام تیم را اعلام نمایی؟ تو که ادعای خبرنگاری و آشنایی به امور ورزش را داری اگر اسم تیم را می‌دانی بگو تا من قصد نهایی‌ام را از طرح این موضوع بیان بکنم.

گفتم: خوب، شهرداری گرگان، راحت شدی، تو چرا به این اسم حساسیت داری؟
گفت: حالا شد، خان پسر. شهرداری گرگان با شهرداری اردبیل تفاوت دارد؟ چند روزی است که موفق به حل این معادله نشده‌ام. نکند تشکیلات شهرداری گرگان یک مجموعه مستقل است؟ اصلا گرگان فرمانداری و بازرسی دارد؟ مگر شهرداری آن شهر زیر نظر وزارت کشور نیست؟ آیا لیگ برتر بسکتبال رقابت‌های حرفه‌ای بوده و یا آماتور است؟ نکند عنوان شهرداری بر رزوی تیم قهرمان یک عنوان عارضی و تشریفاتی است؟

گفتم: این سؤالات را چرا مطرح می‌کنی؟ در این مملکت اگر قانونی و یا بخشنامه‌ای است در همه نقاط باید ساری و جاری بشود. تهران و گرگان و اردبیل و شیراز نداریم. تو بیکاری؟ در ایامی که فکر و ذکر باید به روزه و عبادت باشد، نشستی و دو دو تا چهارتا می‌کنی و از حرف زدن پشت سر این و آن دست نمی‌کشی.

فضول باشی آه عمیقی کشید و گفت: من حرف بدی که نزد، مگر به کسی اتهام زدم و یا خدای ناکرده حاشیه‌سازی کردم. من یک جمله می‌گویم اگر جواب آن را می‌دانی با گفتنش یک سیلی محکم بزن دهانم و همه چیز را ختم به

فضول باشی گفت: عجب بازی بود، اوج احساس و شور و حساسیت در این مسابقه موج می‌زد، آن‌هایی که تماشای این دیدار را از طریق جعبه جادویی از دست دادند، ضرر کردند. در رقابت ورزشی چنین اتفاقاتی که در تاریخ ماندگار می‌شود، خیلی کم روی می‌دهد.

گفتم: مرد مؤمن، با زبان روزه و با حرارت از ویژگی‌های یک مسابقه سخن می‌گویی، اول بگو که منظورت کدام دیدار است که این قدر به دلت نشست و تو را واله و حیران کرده است.

گفت: سومین فینال لیگ برتر بسکتبال منظور من است. چه بازی بود، در ثانیه‌های آخر بارها جایگاه قهرمان عوض شد. این مسابقه اگر تماشاگر داشت چه لحظه‌هایی که ثبت نمی‌شد. اوج زیبایی بسکتبال و هنر بازیکنان آن در این بازی به نمایش گذاشته شد. شک نکن که این دیدار و حرکت زیبای بازیکن گرگان و کسب سه امتیاز در دو صدم ثانیه مانده به پایان مسابقه، خیلی‌ها را به این رشته علاقه‌مند کرد. چه لذتی بردیم از این بازی و چه کیفی کردیم. آنچه از تلویزیون دیدیم، همه چیز عالی بود. خلاصه، ای کاش لیگ‌های برتر همه رشته‌های ورزشی چنین پرشور باشند و تماشاگران را با عظمت و بزرگی و تأثیر روحی و روانی ورزش آشنا نمایند.

به فضول باشی گفتم: تو این حرف‌ها و تعریف و تمجید از یک جمعی را بدون هدف بر زبان نمی‌آوری. تو کجا و فصدیه بلند خواندن در وصف یک تیم کجا، اصلا به قیافه‌ات و سابقه‌ات نمی‌خورد. تو با این قبیل موضعگیری‌ها غریبه‌ای مگر اینکه هدفی پشت آن بوده باشد. با زبان روزه عذاب‌مان

فوتبال اردبیل و دو دیدگاه متفاوت

اوضاع و احوال فوتبال استان اردبیل از منظر دو دیدگاه قابل بررسی و مشاهده است.

یک دیدگاه نشان از موقعیت مناسب، جایگاه والا و برخوردار از ویژگی‌های مختلف و قابل افتخار دارد. اساس و پایه این دیدگاه بر آمارهایی است که در اختیار جامعه و افکار عمومی قرار می‌گیرد. این قبیل آمارها برای فوتبال ما یک چهره مطلوب بخشیده و روند امور و جریان‌ها حاکم در آن را عالی و در برخی موارد فوق‌عالی ترسیم می‌کند. این دیدگاه قادر است با مدد گرفتن از حواشی و استفاده از تاکتیک‌های مختلف از جمله بزرگنمایی در انعکاس آنچه در نظر است، بکوشند و در کنار آن، هر گونه نقد در این ارتباط را توطئه و مغرضانه تلقی نمایند.

بانیان و طرفداران این دیدگاه اعتقاد دارند در فوتبال اردبیل همه امور احسن الحال است و حرکت در مسیر پیشرفت و رسیدن به اوج ادامه دارد. آن‌ها اعتقاد کامل به بهبود اوضاع داشته و حال فوتبال را خوب تلقی کرده و تأکید بر رشد و پیشرفت آن به سرعت مطلوب و قابل قبول دارند. دومین دیدگاه از یک زاویه دیگر به فوتبال نگاه می‌کند. آن‌ها می‌گویند در فوتبال، تلاش‌ها بر سرپوش گذاشتن بر واقعیت‌ها متمرکز بوده و آنچه در جامعه فوتبال قابل لمس و مشاهده است، فرسنگ‌ها با آنچه آمارها مدعی‌اند فاصله دارند.

به نظر این طیف، فوتبال منطقه بیمار است و باید برای درمانش اقدام گردد و با پذیرش آنچه که در سطح جامعه مطرح می‌باشد برای تحرک بخشیدن به آن فکر اساسی بکنند. این‌ها که برای گفته‌هایشان مثال‌هایی از نتایج به دست آمده در سال‌های اخیر استفاده می‌کنند خود را دلسوز فوتبال قلمداد کرده و نجات از وضعیت فعلی را تغییر در ساختار و تجدید نظر در روش مدیریتی این رشته می‌دانند.

سؤالی که در بین دوستداران مطرح می‌شود، این است که کدام یک از آن دو دیدگاه درست است؟ آیا آمارهایی که ارائه می‌شود و یا مواردی که در سطح جامعه قابل مشاهده می‌باشد؟ دوستداران فوتبال و علاقه‌مندان به این رشته، چندان میانه خوبی با آمارها ندارند. آن‌ها دوست دارند مدام تغییرات مثبت در روند فوتبال منطقه را شاهد باشند. آن‌ها می‌خواهند در سطوح مختلف رقابت‌ها، نمایندگان استان بیشتر با پیروزی هم آغوش شوند و دغدغه‌های شکست، ناکامی و سقوط در عرصه فوتبال استان به حداقل برسد. باید پذیرفت که ردیف کردن یک سری اعداد پشت سر هم و کلی گویی، معیار قضاوت فوتبالی‌ها نیست. آن‌ها به دنبال رونق ورزشگاه‌ها، تحول در عملکردها و کسب نتایج در مستطیل سبز هستند.

در فوتبال برای علاقه‌مندان، لمس و درک حاصل تلاش‌ها اهمیت دارد و به عبارتی دیگر آنچه را می‌بینند، معیاری برای موفقیت در فوتبال می‌دانند نه آنچه می‌شنوند. در فوتبال حرف اول و آخر را نتایج می‌زند. برای افکار عمومی قابل قبول نیست که ادعا بکنیم در فوتبال به توسعه پایدار رسیده‌ایم ولی در رقابت‌های نیم بند استانی تقریباً نصف شهرستان‌هایش غایب باشند.

صعود نوجوانان شهرداری مهر تأییدی بر استعداد های فوتبالی منطقه

مجموعه چرا قادر به ارائه سرویس نیستند؟ چرا به موقع از این امکانات نکه داری نشده و معیاش بر طرف نگردیده است؟ وقتی می گویند که ورزشگاه تختی اردبیل شرایط برگزاری مسابقه در زیر نور را ندارد، زجر آور نیست؟ در مقطعی که حاج محمود نوری مدیر کل وقت تربیت بدنی استان نسبت به، تأمین روشنایی ورزشگاه تختی اقدام کرد همه خوشحال شدند و امروز که با گذشت زمان و بی توجهی به نواقص و مشکلات، قادر به ارائه سرویس نیست، سؤال بزرگی مطرح می شود که چرا برخی از دوستان در طول زمان وظیفه خود مبنی بر نگهداری از تأسیسات مجموعه ورزشی تختی را به خوبی انجام نداده اند؟

زمین تمرین

برای این تیم، حیاتی ترین ابزار، زمین تمرین است. شرایط کرونایی، مسئولین مربوطه را برای در اختیار گذاشتن زمین تمرین تختی محتاط کرده است. ولی باید مدیریت کرد تا نیاز اساسی تیم نوجوانان شهرداری تأمین شود. اینکه تیم میزبان در زمین خودی تمرین نکند پس مزیت میزبانی برای آن چه می تواند باشد؟

تشویق تیم

از حق نباید گذشت، دست اندرکاران تیم از نحوه پشتیبانی باشگاه شهرداری رضایت دارند. البته این رضایت نسبی و در حد امکانات باشگاه بوده ولی همین امر می تواند عاملی برای تشویق بازیکنان و کادر فنی باشد. امید است شهردار اردبیل و مدیر عامل سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری در این ارتباط اقدام مناسبی انجام بدهند.

آرزوی موفقیت

برای این تیم در روزهایی که فوتبال اردبیل با ناکامی ها و شکست های متوالی روبرو بوده است در ادامه راه آرزوی موفقیت می کنیم. غفور نژاد ابراهیمی سرمربی و حسین بخشنده، علی زارع و علی نوبخت مربیان تیم و یاشار حسین پور سرپرست تیم می توانند با مدد گرفتن از تجربه سال ها حضور در عرصه فوتبال، سرنوشت خوبی برای تیم نوجوانان شهرداری رقم بزنند. انشالله.



پیروزی در مقابل حریفی مسلح تا بن دندان داشت. به راستی که نوجوانان شهرداری اردبیل با صعود مقتدرانه به دور دوم رقابت های لیگ برتر به توقع عقلایی و انتظار منطقی هواداران فوتبال جواب مثبت دادند.

در ایامی که فوتبال اردبیل حال مناسبی ندارد چگونه یک تیم در مقطع سنی نوجوانان و در بالاترین رقابت های مربوط به این گروه سنی، خوب نتیجه می گیرد؟ عملکرد مجموعه تیم نوجوانان شهرداری نیاز به بررسی و در نهایت تعیین عوامل مؤثر در موفقیت دارد. اگر این کار صورت بگیرد، مسلماً برای سایر تیم ها و همچنین خود این تیم می تواند در ادامه مسیر کمک حال باشد.

هر زحمتکش و تلاشگر عرصه ورزش در هر رشته و در هر کجایی که بوده باشد اگر بتواند همت و خلوص و صداقت خود در عملکردها را ثابت بکند، رضایت مردم را با هر نتیجه ای که به دست آورد، جلب می کند. مردم در ورزش استان همواره از مسئولین خواسته اند که کار خود را به درستی و بهترین شکل انجام بدهند و اگر چنین کنند، از حمایت همه جانبه هواداران و علاقه مندان در همه حال بهره مند خواهند شد.

حریفان شهرداری

تیم نوجوانان شهرداری با تیم های تراکتورسازی، ماشین سازی تبریز، مدرن گیلان و سپاهان گیلان هم گروه بود. در دور رفت سه بر صفر به تراکتور در تبریز باخت. ماشین سازی را یک بر صفر در اردبیل برد. در رشت بازی را دو بر یک به مدرن گیلان واگذار کرد و سپاهان گیلان را یک بر صفر در اردبیل مغلوب نمود.

در دور برگشت یک بر صفر نتیجه را به تراکتور واگذار کرد. در تبریز ماشین سازی را دو بر یک برد و مدرن گیلان را نیز یک بر صفر پشت سر گذاشت و در آخرین بازی با سپاهان گیلان یک بر یک به تساوی رسید و با ۱۳ امتیاز به عنوان تیم دوم گروه به دور حذفی راه پیدا کرد.

انتظار حمایت

در مرحله حذفی، این تیم باید با متین بابل دیدار بکند. نماینده بابل تیم قدرتمندی است که با اقتدار به مرحله بعدی راه پیدا کرده است ولی نوجوانان ما بلدند که فعل خواستن را خوب صرف بکنند به شرطی که در فرصت کم باقی مانده تا شروع رقابت ها، مسئولین دست این تیم را بگیرند و برای ادامه راه از آن ها حمایت بکنند. اگر تا پایان ماه مبارک رمضان برنامه مسابقات اعلام بشود، تیم با مشکل بزرگی مواجه شده و مجبور است مسابقه خانگی خود را در یک استان همجوار که امکانات کافی برای برگزاری مسابقه در زیر نور داشته باشد، به میدان برود.

یک سؤال

سیستم نور ورزشگاه تختی و دکل های قد برافراشته در این

در میان خبرهای ناامید کننده فوتبالی، انعکاس خبری از موفقیت نوجوانان شهرداری در لیگ برتر، به هواداران و دوستداران فوتبال اردبیل انرژی مضاعف می بخشد و مهر تأییدی بر استحقاق و توانایی آینده سازان این استان می زند. نوجوانان شهرداری که در گروه پنج تیمی با حریفانی قدر و سراپا مسلح قرار گرفته بودند، در پایان رقابت های مقدماتی، با تلاش کادر فنی و به همت و اراده خود، کار بزرگی انجام دادند و به عنوان تیم دوم گروه به مرحله حذفی قدم گذاشتند.

موفقیت تیم نوجوانان شهرداری از زاویه های مختلف می تواند مورد بحث قرار بگیرد. در روزهایی که نمایندگان فوتبال استان در رقابت های لیگ و مناطق، ایام خوبی را سپری نکرده اند، درخشش تیمی نوجوان و آینده دار خوشحال کننده است. موفقیت این تیم به مانند چشمه ای است در صحرای بی آب و علف. باید در چنین اوضاع و احوالی قدر چشمه را بدانیم. از هدر رفتن آب و منابع آن جلوگیری کنیم و در حفظ و تقویت قدرت و میزان آب دهی آن برنامه ریزی نموده و حداکثر توان خود را به کار بندیم.

در بررسی روند بازی های تیم، در جریان رقابت ها اوج هنر کادر فنی و اعضای تیم قابل درک است. در یک تورنمنت ورزشی، کیفیت و چگونگی عملکردها بیشتر از صعودها و پیروزی ها می تواند حائز اهمیت باشد و به چشم بخورد. اگر تلاش ها در مسیر صحیح انجام پذیرد، اگر اعضای تیم داشته های خود را در طبق اخلاص بگذارند و تا می توانند برای رسیدن هدف بجنگند و اگر در به پایان رساندن مأموریت با تدبیر و درستی عمل کنند، عدم دستیابی به پیروزی نهایی، چیزی از ارزش های دست اندرکاران یک مجموعه کم نمی کند.

کسانی که به ورزش تنها از پشت عینک نتیجه گرایی نگاه نکنند در همه حال برای زحمتکشان صادق ورزش و فوتبال احترام قائل می شوند. برای دوستداران ورزش در کنار برد و باخت ها و پیروزی ها، کیفیت و چگونگی کار تیم ها و ورزشکاران مهم است و به راستی که مجموعه تیم نوجوانان شهرداری از بابت کیفیت کار در طول مسابقات نمره بسیار خوبی اخذ و کارنامه ای مطلوب از خود به یادگار گذاشته اند.

دلیل بر این ادعا گام های رو به جلو تیم در روند مسابقات است. تیمی که تا اواسط دور رفت نامزد سقوط به دسته یک بود، در پایان رقابت ها جواز صعود به مرحله دوم را به دست می آورد. این یعنی روند مطلوب در حرکت رو به جلو یک تیم و نشان دهنده کیفیت مناسب در اقدامات و تصمیمات مربوط به آن.

نتایجی که توسط تیم نوجوانان شهرداری رقم خورد، بخشی از انتظارات به حق فوتبالی های اردبیل را برآورده کرد. از هر تیمی با توجه به شرایط مختلف حاکم بر آن باید توقع داشت. بی انصافی است که از یک جنگجو با دستان خالی، انتظار

انتخابات شورا و شهردار آینده

این روزها فضای مجازی در تسخیر کاندیداهای احتمالی شورای شهر و هواداران آن ها قرار دارد.

عکس های زیبا و اطو کشیده، چهره های خندان با حالت های مختلف، شعارهای دهان پر کن و رزومه های بلند بالا از مشخصات بارز موارد قابل ملاحظه در فضای مجازی است.

هر فردی که برای حضور در انتخابات شورا و رقابت برای راهیابی به آن، قدم پیش گذاشته است، معرفی و بیان پست ها و مقام ها و افتخارات به دست آمده را محور اصلی فعالیت های خود قرار داده است.

چهره های ناشناخته و کسانی که بدون برخورداری از یک کارنامه اجرایی موفق در این کار پیشقدم شده اند، بیشتر از نامزدهای شناخته شده، نیاز به معرفی احساس می کنند و روی این اصل کارهای شتاب زده و عجولانه و در برخی موارد بی حساب و کتاب آن ها، بر آشفتگی های موجود دامن زده و زمینه سو استفاده برای برخی ها را فراهم می کند.

اینکه بگوییم فعالیت در فضای مجازی تاثیری در معرفی و جلب آرا و نظر فعالان این عرصه ندارد، سخنی به دور از واقعیت است. اما در این فضا، تلاش نامزدهایی که در یک چارچوب اصولی و به دور از هرگونه افراطی گری و تطمیع تابلودار برخی از کانال ها و ... فعال هستند، بیشتر به چشم می آید و به دل می نشیند.

در میان همه شعارهای تبلیغاتی جای خالی برنامه ها کاملا احساس می شود. اکثریت آن هایی که در پای صندوق های رای حاضر می شوند، به قیافه و کیفیت عکس و تعداد پوسترها و یا پست های منتشر شده در فضای مجازی که رای نمی دهند، ملاک برنامه ای است که کاندیداها ارائه می کنند و مسلما در این راه، موفقیت با کسانی خواهد بود که برنامه ای با مدد گرفتن از واقعیت های موجود جامعه تدوین و ارائه نمایند.

یکی از مهم ترین و اساسی ترین وظایف شورا، تعیین شهردار است. آیا کاندیدایی تاکنون نسبت به اعلام ویژگی ها و خصوصیات شهردار مورد نظر خود اقدام کرده است؟ اعلام موضع در قبال شهردار آینده عاملی برای سنجش توانایی و افکار یک نامزد در اداره امور شهر می باشد. چرا کاندیداها در مورد شهردار آینده روزه سکوت گرفته اند و از پرداختن به این موضوع مهم خودداری می کنند؟

متاسفانه کاندیداهای با تجربه نیز در این رابطه اظهار نظری نمی کنند. همه کاندیداها از تعهد، تخصص، کارایی و دلسوزی دم می زنند، اما تعهد خود را در قبال انتخاب شهردار و شرایط مورد نیاز برای یک شهردار ایده آل به کار نمی گیرند و مردم را در جریان برداشت خود در این ارتباط قرار نمی دهند.

از جمع اعضای فعلی شورای شهر که دوباره برای ماندن در قدرت کاندیدا شده اند، ایرادی دارد که به صراحت در مورد عملکرد شهرداری در چهار سال گذشته نظر خود را بیان نکنند و مردم را به قضاوت دعوت نمایند؟

وقتی ادعا می کنیم که در برخورد با مردم، صادق بودن و دوری از هرگونه ابهام و کلی گویی عاملی برای جلب اعتماد است چه ایرادی دارد که بیابیم و سخاوتمندانه در مورد چهار سال گذشته حرف بزنیم و مردم را برای یک انتخاب درست و صحیح یاری نماییم.

ورزش و نامزدهای شورای شهر

نگاه ما به انتخابات شورا و کاندیداها یک نگاه ورزشی است. وابستگی های سیاسی، حزبی، جناحی و گروهی در حمایت ما از کاندیداها جایی ندارد.

توجه به ورزش و پیشینه ورزشی و برخورداری از کارنامه روشن در حمایت از ورزش، اصلی ترین و مهم ترین شرط برای حمایت ورزشی ها و علاقه مندان به ورزش از کاندیداهای شورای شهر می باشد. تبلیغات گسترده نامزدها در فضای مجازی، نباید تأثیری در فکر و عملکرد دوستداران ورزش داشته باشد. آن هایی که با حس زیاده خواهی و شهرت طلبی به عرصه انتخابات قدم می گذارند، هدفی جز پایین کشیدن آدم های لایق و بالا بردن خود ندارند.

در این میان ورزشی ها با حمایت از نامزدهایی که در ارتباط با ورزش و خدمت به ورزشی ها، سابقه درخشان دارند، اجازه خودنمایی به مخالفان و دشمنان ورزش را نمی دهند.

در شورای شهر برای صاحبان تفکرات زنگ زده جایی نباید باشد. آدم های پرمدعا و مغرض و زیاده خواه جز ضربه زدن به جایگاه شورا و توهین به شعور مردم کار دیگری نخواهند داشت.

شرایط حاکم بر استان اردبیل و نبود واحدهای صنعتی مادر و بی تفاوتی صاحبان صنایع به بحث توجه به ورزش و تیم داری، برای جوانان و علاقه مندان به ورزش فوتبال، چاره ای جز متوسل شدن به شورا و شهرداری باقی نمی گذارد.

اگر اکثریت اعضای شورا از هواداران ورزش باشند و شهردار نیز به معنی واقعی قصد خدمت به ورزش و جوانان را داشته باشد، برای تحقق خواسته جوانان می توان امیدوار شد. عدم احساس مسئولیت جامعه ورزش در این ارتباط شرایط موجود را بدتر می کند و برای چهار سال آینده، امید به احیای تیم فوتبال شهرداری را به یأس تبدیل می نماید.

ورزش؛ عزیز این روزهای کاندیداهای شورای اسلامی شهر

ورزش و ورزشی ها این روزها هواداران زیادی دارند و ورزش و فعالان این عرصه به عزیزدردانه خیلی ها تبدیل می شوند. خیلی ها از ویژگی های ورزش و لزوم توجه به قهرمانان و افزایش اماکن و فضاهای ورزشی سخن می گویند کسانی که سالن های اردبیل را تاکنون از نزدیک ندیده اند برای نفس کشیدن چند دقیقه ای در هوای آن به هردری می زنند و تلاش می کنند.

کاندیداهای احتمالی شورای شهر تا با یک ورزشی روبرو می شوند، ادعا می کنند که از کودکی عاشق و واله و شیدای ورزش بوده اند سخنرانی های بلندبالایی می کنند تا ورزشی ها را تحت تأثیر قرار داده و با رأی آن ها امکان راه یابی به شورا را پیدا بکنند.

تجربه نشان داده است آن هایی که در ایام منتهی به انتخابات شورا سنگ ورزش و قهرمانان ورزشی را به سینه زده اند و با مساعدت و کمک آن ها به صندلی شورا تکیه کرده اند در کمترین زمان ممکن به فراموشی دچار شده و محبت ورزشی ها را با یگانگی کرده اند.

این بار قرار نیست ورزشی ها اشتباه دوره های قبل را تکرار بکنند سابقه و پیشینه همه کاندیداها و علاقه مندان دروغین ورزش برای تمامی ورزشی ها روشن و آشکار است ورزشی ها در پای صندوق های رأی و بر روی برگه ها نام کسانی را خواهند نوشت که سابقه کوچکترین خیانت به ورزش را نداشته باشند رأی ورزشی ها حق کسانی است که عمر خود را در ورزش گذرانده و برای آن از جان مایه گذاشته اند رأی ورزشی ها برای آن هایی است که در شورای پنجم از حق ورزش و ورزشی ها دفاع کرده و با فریادها و بهانه های من درآوردی خیلی ها از موضع به حق عقب نشینی نکرده اند.

و اما در ایامی که تبلیغات متنوع بوده و با شیوع کرونا حضور در فضاهای بسته توصیه نمی شود، برخی از کاندیداهای احتمالی هوای دیدار از سالن های ورزشی و عکس یادگاری با ورزشی ها به سرشان می زند و به راحتی و بدون هیچ مانعی به این کار اقدام کرده و عکس های مختلفی را در فضای مجازی منتشر می کنند.

مسئولین اماکن ورزشی و به خصوص سالن هایی که مدیریت و مالکیت آن ها از آن اداره کل ورزش و جوانان است اجازه استفاده ابزاری از فضای های ورزشی را نباید بدهند انتظار می رود حراست اداره کل با دوراندیشی و برنامه ریزی، درصد امکان مانور کاندیداهای شورای شهر در سالن ها و اماکن ورزشی را به حداقل برسانند. انشالله.

شماره تماس نشریه

۰۹۱۴۶۸۲۱۵۳۳

پنج حامی فوتبال در شورای پنجم



آیا شورای پنجم در توجه به ورزش و حمایت از تیم‌های حاضر در رقابت‌های مختلف، موفق عمل کرده است؟ این سؤال معمولاً در محافل فوتبالی مطرح می‌شود و دوستان این رشته پرتعداد به عملکرد شورا در قبال فوتبال و تیم شهرداری نمره منفی می‌دهند.

در سال ۹۷ و در آستانه حضور در رقابت‌های دسته سوم باشگاه‌ها وقتی در صحن شورا حمایت از تیم شهرداری مطرح شد با ۱۰ رأی موافق به تصویب رسید.

جواد زنجانی فرماندار وقت اردبیل به دنبال طرح بحث مخالفت بازرسی، مصوبه را برای رأی‌گیری مجدد به شورا عودت داد و این بار مصوبه با ۶ رأی مخالف و ۵ رأی موافق در صحن علنی رد شده و بدین ترتیب حمایت از تیم فوتبال شهرداری با محبت فرماندار و عنایت شش تن از اعضا مورد موافقت قرار نگرفت. وظیفه همه ورزشی‌ها و فوتبالی‌ها، حمایت از آن‌هایی است که به فوتبال اردبیل در شورا دلسوزی کرده‌اند و از حاشیه‌ها ترسی به دل راه نداده و به حمایت از شورا و شهرداری از تیم فوتبال رأی داده‌اند. افسوس آن‌هایی که در دور اول رأی مثبت داده بودند به فاصله چند روز رأی را پس گرفتند و با موضوع مخالفت کردند. عزیزانی که با حمایت شهرداری از تیم فوتبال مخالفت کردند، در حرف خود را هوادار ورزش و علاقه‌مند به فوتبال می‌نامیدند ولی در عمل بر خلاف ادعا عمل می‌کردند.

علیرضا غریبی، جواد انصاری، حبیب فتحی، یونس رونقی و علیرضا پوستی موافقین تیم داری شهرداری بودند. عدم حمایت و بی‌توجهی‌ها سقوط تیم شهرداری به رقابت‌های استانی را موجب شده و در ذهن همه علاقه‌مندان به فوتبال و دوستان شهرداری خاطره خوبی از عملکرد مخالفین با تیم داری شهرداری را به ثبت نرساند.

آن‌هایی که با ورزش و فوتبال آشنایی نداشته باشند، کسانی که به اهمیت ورزش و نقش آن در ایجاد شور و نشاط اجتماعی معتقد نباشند، افرادی که از هر فرصتی برای کشیدن ترمز ورزش در شورا استفاده کرده‌اند و عزیزانی که بحث هزینه در ورزش را سرمایه‌گذاری برای آینده جامعه تلقی نمایند در صورت راهیابی به شورا نمی‌توانند کوچک‌ترین گامی در راستای بهبود وضعیت ورزش بردارند.

بر جامعه ورزش واجب است که در انتخاب خود، برای راهیابی افراد ورزشی و حامیان ورزش به شورا نهایت تلاش را به عمل آورند. انشالله

مسابقات جایزه بزرگ شمشیربازی

در اردبیل برگزار می‌شود

رئیس هیات شمشیربازی استان اردبیل از برگزاری ۲ مسابقه جایزه بزرگ شمشیربازی در اواخر بهار و تابستان امسال در این استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، هادی صباغی گفت: با فروکش کردن وضعیت بیماری کرونا و ثبات نسبی سلامت در کشور، این رقابت‌ها در خردادماه و شهریورماه سال جاری به میزبانی اردبیل برگزار خواهد شد.

به گفته وی، مسابقات جایزه بزرگ خردادماه در رشته اسلحه ایه و مسابقات جایزه بزرگ شهریور هم در یکی از دو اسلحه سایر یا فلوره خواهد بود.

وی با بیان اینکه برای برگزاری این رقابت‌ها بدنبال جذب اسپانسر هستیم، اضافه کرد: جوایز این رقابت‌ها نقدی خواهد بود.

صباغی اظهار کرد: مکاتبات لازم با فدراسیون برای اخذ مجوز مسابقات انجام شده و پوستر مسابقات نیز منتشر خواهد شد تا تمام بازیکنان کشور که تمایل دارند طبق زمان بندی اعلامی ثبت‌نام کنند.



بی اخلاقی منشأ فساد است

گرفته است که به آسانی وظیفه خود در قبال جامعه و فردای آن را از یاد می‌بریم و در زیر پرچم کسانی که حتی همسایه دیوار به دیوارشان نیز او را نمی‌شناسد، سینه می‌زیم و می‌خواهیم به زور هم که شده بر افکار عمومی تأثیر بگذاریم و خوب را بد و بد را خوب جلوه بدهیم .

آخر قطور باید رضایت داد که آدم‌های غیرمرتبط با حوزه‌های تخصصی بر واجدین شرایط ترجیح داده شوند و چگونه باید وجدان خود را قانع نماییم تا در راستای تکیه ناحق عده‌ای در مسند شورا فعالیت نماییم .

هرچه به روزهای حساس انتخابات نزدیک شویم برای مردم و افکار عمومی معلوم خواهد شد که چه کسانی دغدغه جامعه، مردم و انقلاب را دارند و چه کسانی دربند و اسیر حلق هستند .

سالم‌سازی فضای انتخابات و لزوم سپردن کار به دست افراد توانمند وظیفه همه علاقه‌مندان به توسعه و پیشرفت منطقه است. شعارهایی که داده می‌شود، وعده‌هایی که بدون مطالعه و پشتوانه بیان می‌شود، دروغ‌هایی که برای راضی نگه داشتن این و آن و در جهت قراردادهای منعقد شده می‌شود، همه‌اش بی‌اخلاقی است و باید بدانیم که اگر اخلاق نباشد هیچ چیز درست شدنی نیست و این را نیز به خاطر بسپاریم که بی‌اخلاقی منشأ فساد است .

ضرب المثلی است قدیمی که می‌گوید: لَمَشْکَ بَایدَ کَ خود ببوید، نه آنکه عطار بگوید ."

اگر بلندگوهای تبلیغاتی با تمام قدرت شروع به کار نمایند، تبلیغات اغواگرانه فضای مجازی را پر بکنند، تبلیغات سوداگرانه و جادویی از ده‌ها و صدها کانال و گروه سر در بیاورند، نمی‌توانند گنجشک را به جای قناری به مردم تحویل بدهند .

مشک ماده خوشبویی است که معمولاً از نافه جنس نر آهوی ختن گرفته می‌شود. کیسه‌ای در زیر شکم این آهو وجود دارد که در آن ماده‌ای لزج و شکلاتی رنگ وجود دارد که در فصل بهار، آهو آن را در اثر خارش به سنگ می‌کشد .

اشاره این ضرب‌المثل به آن است که هر فردی دارای یک سری توانایی‌ها، ویژگی‌ها و فضایل است که با تعریف و تمجید، بزرگنمایی و اغراق در گفتار چیزی به حد و حدود آن اضافه نمی‌شود. با شعارهای الکی و با کمک گرفتن از کلمات و اصطلاحات، نمی‌توان در تغییر و یا غنی‌سازی خصوصیات یک فرد اقدام نمود .

تعریف‌های غیر متعارف، منشایی غیر از واقعیت‌ها دارد و ملاکی برای استحقاق، لیاقت، صداقت و پاکی و تقوی افراد نمی‌تواند باشد. راستی کدام تند باد بر جامعه ما وزیدن

سد تازه کند انگوت آماده بهره‌برداری شد



می‌باشد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل با بیان اینکه عملیات اجرایی سد عمارت شهرستان گرمی پیشرفت خوبی دارد و تا پایان سال جاری آگیری می‌شود، افزود: پروژه احداث سد عمارت شهرستان گرمی با پیشرفت فیزیکی ۹۳ درصد به مرحله تکمیل رسیده و عملیات اجرایی این سد توسط پیمانکاران ادامه دارد و در صورت تامین اعتبار لازم در زمان مقرر به بهره‌برداری می‌رسد.

وی بیان کرد: بازسازی کانال آب‌آور سد گیلارلو گرمی با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال از سوی بنیاد علوی و تکمیل مطالعات تصفیه‌خانه آب شرب روستاها و شهرهای پایاب سد تازه‌کند انگوت در دستور کار شرکت آب منطقه‌ای اردبیل بوده است و علاوه بر این تامین آب شرب، صنعت، گردشگری و کشاورزی منطقه از طریق منابع آب زیرزمینی و سطحی و سدهای شهرستان گرمی مغان با جدیت در حال برنامه‌ریزی و اقدام

جنگی مرنی گفت: مبلغ یک هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار مالی توسط سازمان برنامه و بودجه برای تکمیل سدهای مخزنی عمارت و تازه‌کند، هزار میلیارد ریال فاینانس بنیاد مستضعفان و جانبازان برای سد عمارت، ۴۰ میلیارد ریال اعتبار از محل مدیریت بحران کشور برای ساماندهی رودخانه بالهارود و مبلغ ۱۰ میلیارد ریال برای تکمیل مطالعات طرح‌های توسعه حوزه آبریز این رودخانه مرزی اختصاص یافته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل با اشاره به اقدامات اساسی در زمینه سدسازی از تکمیل و راه‌اندازی سد تازه‌کند انگوت خبر داد. عباس جنگی مرنی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با افتتاح این سد برای اولین بار اراضی کشاورزی منطقه گرمی مغان و شهرستان تازه تاسیس انگوت از منابع سد تازه‌کند بهره‌مند شده و زیرپوشش آبیاری قرار می‌گیرد.

وی هدف از رهاسازی بخشی از آب ذخیره شده در مخزن سد تازه‌کند انگوت را تامین آب کشاورزی، تغذیه آبخوان‌های مربوط به برداشت شرب شهری و روستایی و حفظ حیات رودخانه در کاهش اثرات خشکسالی عنوان کرد و گفت: سد مخزنی تازه‌کند انگوت با ظرفیت ذخیره حدود هشت میلیون متر مکعب آب بر روی رودخانه سامبورچایی در شهرستان انگوت احداث شده و در حال بهره‌برداری می‌باشد.

جنگی مرنی ادامه داد: حجم تنظیمی سد تازه کند حدود ۸,۵ میلیون مترمکعب در سال است و تاکنون حدود ۸۰۰ میلیارد ریال برای این سد هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل با بیان اینکه تامین مالی تکمیل سدهای مخزنی عمارت و تازه‌کند در دستور کار است، افزود: برای تکمیل مطالعات ۲ سد جدید در حوزه آبریز رودخانه مرزی بالهارود نیز اعتبار مورد نظر از سوی سازمان برنامه و بودجه ابلاغ شده است.





افزایش امیدواری برای مهار موج چهارم شیوع کرونا در استان اردبیل



موج چهارم شیوع کرونا در استان اردبیل که از حدود چهار هفته پیش آغاز شده بود، در روزهای اخیر با کاهش نسبی تعداد مبتلایان و شمار جان‌باختگان، فروکش کرده است.

به گزارش ایرنا، ابتلای جدید به کرونا در استان اردبیل نیز با ۵۱ نفر کاهش نسبت به ۲ هفته قبل روند کاهشی داشته و با کاهش تعداد جان‌باختگان از ۱۷ نفر به چهار نفر و شمار بستری‌ها از ۶۳۳ نفر به ۵۴۵ نفر، امیدواری برای مهار بیماری کووید-۱۹ در این استان افزایش یافته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل روز شنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: روند کاهشی موج چهارم شیوع کرونا در این استان که از چند روز پیش شروع شده، همچنان ادامه دارد و بر همین اساس، طی روزهای اخیر شمار مبتلایان بستری جدید، آمار مجموع بستری‌ها و تعداد فوتی‌ها در حال کاهش است.

دکتر شهرام حبیب‌زاده افزود: شمار افراد بستری مبتلا به ویروس کرونا در این استان چند روز پیش با ثبت رکورد به ۶۳۳ نفر رسیده بود ولی این آمار در شبانه‌روز گذشته به ۵۴۵ نفر افت کرد.

وی با اشاره به بستری شدن ۷۰ بیمار جدید مبتلا به ویروس کرونا در شبانه‌روز گذشته در این استان اعلام کرد: در ادامه روند نزولی شیوع کرونا در این استان، شمار مبتلایان جدید ۵۱ نفر نسبت به بالاترین آمار ثبت شده در ۲ هفته پیش کاهش یافته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل اضافه کرد: طی شبانه‌روز گذشته چهار نفر از افراد مبتلا به کووید-۱۹ جان باختند و مجموع فوتی‌های کرونا در این استان نیز به یک هزار و ۶۴۹ نفر رسید.

وی افزایش شمار مبتلایان به ویروس کرونای بستری در بخش مراقبت‌های ویژه مراکز درمانی استان اردبیل به ۷۸ نفر را نگران‌کننده خواند و گفت: در شبانه‌روز گذشته ۶۵ نفر از مبتلایان بستری در مراکز درمانی این استان ترخیص شدند.

دکتر حبیب‌زاده، همچنین با اشاره به کم شدن بار بیماران کرونایی در چند روز اخیر اضافه کرد: بخش‌های بیمارستان امام خمینی (ره)، یک بخش بیمارستان قاطمی و تمام ظرفیت بیمارستان امام رضا (ع) اردبیل برای بستری بیماران مبتلا به کرونا اختصاص یافته است.

وی، سرعت و سطح موج چهارم شیوع کرونا در این استان را نسبت به موج‌های اول، دوم و سوم بسیار زیاد عنوان کرد و گفت: در هفته‌های اخیر آمار مبتلایان جدید و شمار بستری همزمان افراد مبتلا به کرونا در این استان بیش از چهار برابر شده و رکوردهای جدیدی به ثبت رسید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل، بستری شدن ۲ برابری و سرعت انتقال و سرایت بالا را شاخصه اصلی ویروس کرونای انگلیسی شایع شده در استان اردبیل عنوان و اظهار کرد: هم‌اکنون حدود ۵۰ درصد تخت‌های بیمارستانی استان اردبیل در بخش دولتی و خصوصی به بستری بیماران مبتلا به کرونا اختصاص یافته است.

بنا به اعلام وی، وضعیت شیوع کرونا در استان اردبیل همچنان شکننده بوده و در صورت بی‌توجهی شهروندان به رعایت

و اظهار کرد: از بابت اکسیژن و تخت بیمارستانی کمبودی در استان وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، کارشناسان بهداشت و درمان استان از شهروندان خواسته‌اند به محض مشاهده علائم اولیه ابتلای به کرونا از جمله سردرد و بدن درد شدید و نیز ناراحتی‌های تنفسی، به سرعت به مراکز ۱۶ ساعته بهداشت و درمان مراجعه کرده و نسبت به اقدامات تشخیصی و درمان اقدام کنند.

با بهبود شرایط نسبی شیوع کرونا در استان اردبیل، هم‌اکنون شهرستان‌های کوثر، نیر، سرعین، نمین و اصلاندوز در وضعیت زرد، شهرستان‌های خلخال، مشگین‌شهر و پارس‌آباد در وضعیت قرمز و وضعیت شهرستان اردبیل و گرمی و بيله‌سوار در وضعیت نارنجی شیوع کرونا قرار دارند.

بالاترین آمار مربوط به فوت بیماران مبتلا به کرونا در استان اردبیل در هشتم آذرماه با ۲۲ فوتی، بالاترین آمار بستری روزانه مبتلایان کرونا با ۱۲۱ نفر در روز ۲۷ فروردین ماه امسال و نیز بالاترین رکورد بستری همزمان بیماران کرونا با ۶۳۳ نفر در روز پنجم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ به ثبت رسیده است.

دستورالعمل‌های بهداشتی، احتمال صعودی شدن دوباره شیوع کرونا وجود دارد.

دکتر حبیب‌زاده با تأکید بر ادامه استفاده از ماسک حتی با انجام واکسیناسیون سراسری، به افراد مبتلا به کرونا که دارای علائم حاد نبوده و در منزل حضور دارند، توصیه کرد که شرایط قرنطینه در منزل را با شدت بیشتر رعایت کرده و از تردد در سطح جامعه خودداری کنند تا دوره انتقال‌پذیری بیماری طی شود.

وی، خواستار تعطیلی همه دوره‌های‌ها مانند مراسم افطاری جمعی ماه مبارک رمضان شد و گفت: برای مهار این بیماری، رعایت پروتکل‌های بهداشتی به صورت سفت و سخت ضروری است و هر تجمع ضروری حتماً باید با زمان بسیار کم و رعایت فاصله ۲ تا سه متری برگزار شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل برگزاری هر گونه تجمع را موجب افزایش مبتلایان کرونا عنوان و اضافه کرد: مهمترین خطر در روزهای آینده، برگزاری مراسم عزاداری و عروسی است و باید این مساله فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی شود.

وی، رعایت دقیق محدودیت‌های وضع شده، در خانه ماندن، عمل به شیوه‌نامه‌های بهداشتی بویژه استفاده از ماسک، پرهیز از حضور در تجمعات و هر گونه دوره‌های تعطیلی مجالس عروسی و ترحیم را تنها راه برون‌رفت و گذر از شرایط بحرانی موجود ذکر کرد.

دکتر حبیب‌زاده با تقدیر از همکاری اصناف و مردم در رعایت محدودیت‌های اعلام شده از سوی ستاد مدیریت کرونای استان، افزایش تخت‌های بیمارستانی در استان اردبیل را نتیجه مدیریت داخلی در روزهای بحران دانست

